[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 г. № 15/7

О рассмотрении адресного перечня   на выполнение работ по планово-текущему ремонту подъездов многоквартирных домов  на территории района Хамовники на 2017 год
      На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,   в соответствии с Уставом муниципального округа Хамовники,    с учетом решения постоянной   Комиссии по самоуправлению в жилищной сфере и информированию населения  Совета депутатов,  на основании обращения главы управы района Хамовники от      декабря 2016 г. № МХМ-18-699/5,

Совет депутатов решил:

1. Информацию об  адресном перечне  на  выполнение работ по  планово- текущему ремонту подъездов многоквартирных домов   на территории района Хамовники на 2017 год принять к сведению.
 2. Исключить из  адресного перечня   на выполнение работ по планово-текущему ремонту подъездов многоквартирных   на территории района Хамовники объекты, где  уже были проведены работы  в 2014, 2015 и 2016 годах.
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Хамовники за объектами адресного перечня   на выполнение работ по планово-текущему ремонту подъездов многоквартирных   на территории района Хамовники на 2017 год, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работз по текущему ремонту подъездов многоквартирных домов  и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (Приложение ).

        3. Направить настоящее решение в управу района Хамовники , префектуру Центрального административного округа города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www. mo-hamovniki.ru) и опубликовать в  бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники в городе Москве Гущину Н.В.
[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа Хамовники                                 Н.В.Гущина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники
от 22 декабря  2016 г. №15/7
Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Хамовники за объектами адресного перечня   на выполнение работ по планово-текущему ремонту подъездов многоквартирных домов   на территории района Хамовники на 2017 год

	№ п/п
	Адрес
	Управляющая организация
	Год постройки
	Серия
проекта
	Кол-во
этажей
	Кол-во
подъездов
(всего)
	Год последнего ремонта подъездов
	Кол-во
подъездов ремонтируемых
(всего)
	Номера
ремонтируемых
подъездов
	Депутаты

	1.
	Афанасьевский Б. пер., дом 17/7
	ООО "БизнесТрейд"
	1935
	инд.
	6
	3
	2012
	2
	1,3
	Бурганов И.А.

	2.
	Афанасьевский Б. пер. 15 с.1
	ООО "БизнесТрейд"
	1910
	инд.
	5
	1
	2013
	1
	1
	Бурганов И.А.

	3.
	Барыковский пер. 10
	ООО "БизнесТрейд" , ТСЖ "Барыковский,10"
	1830
	инд.
	4
	2
	2013
	2
	1,2
	Гущина Н.В.

	4.
	Большая Пироговская улица, дом 29
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1971
	инд.
	14
	2
	2010
	2
	1,2
	Мельников А.Н.

	5.
	Большая Пироговская улица, дом 35А, строение 1
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1960
	инд.
	6
	1
	2010
	1
	1
	Мельников А.Н.

	6.
	Большая Пироговская улица, дом 35А, строение 2
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1960
	инд.
	8
	2
	2010
	2
	1,2
	Мельников А.Н.

	7.
	Большой Афанасьевский переулок, дом 4
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1910
	инд.
	5
	1
	2010
	1
	1
	Бурганов И.А.

	8.
	Волхонка ул. 5/6 с.9
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1866
	инд.
	4
	4
	2013
	4
	1,2,3,4
	Алексанкин А.С.

	9.
	Волхонка ул., дом 9, стр.2
	ООО "БизнесТрейд"
	1850
	инд.
	3
	2
	2012
	1
	2
	Алексанкин А.С.

	10.
	Гагаринский пер. 23 с.2
	ООО "Жилстандарт"
	1907
	инд.
	4
	2
	2013
	2
	1,2
	Попова Э.С.

	11.
	Гагаринский пер. 35
	ООО "Жилстандарт"
	1908
	инд.
	4
	1
	2010
	1
	1
	Попова Э.С.

	12.
	Гагаринский переулок, дом 19/3
	ООО "Жилстандарт"
	1969
	инд.
	13
	1
	2010
	1
	1
	Попова Э.С.

	13.
	Гагаринский переулок, дом 27
	ООО "Бизнес Трейд"
	1970
	инд.
	14
	1
	2010
	1
	1

	14.
	Гоголевский бульв. 8
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1931/1951
	инд.
	8
	1
	2010
	1
	1
	Гущина Н.В.

	15.
	Гоголевский бульв. 8/9 с.1
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1929
	инд.
	7
	3
	2013
	3
	1,2,3
	Гущина Н.В.

	16.
	Доватора ул. 14
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1928
	инд.
	5
	4
	2013
	4
	1,2,3,4
	Алексанкин А.С.

	17.
	Доватора ул. 4/7
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1926
	инд.
	5
	3
	2011
	3
	1,2,3
	Алексанкин А.С.

	18.
	Ефремова ул., дом 16/12
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1928
	инд.
	5
	3
	2012
	3
	1,2,3
	Гущина Н.В.

	19.
	Зубовский бул., д.29
	ООО "БамосТрейд"
	1890
	инд.
	5
	5
	2012
	4
	1,2,3,4
	Алексанкин А.С.

	20.
	Зубовский пр. 2 к.1
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1906
	инд.
	5
	2
	2011
	2
	1,2
	Мельников А.Н.

	21.
	Комсомольский пр., 38
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1959
	инд.
	8
	4
	2010
	4
	1,2,3,4
	Гущина Н.В.

	22.
	Комсомольский просп. 33/11
	ООО "Мастер-Рем"
	1959
	инд.
	8
	4
	2010
	4
	1,2,3,4
	Воронков А.О.

	23.
	Комсомольский просп. 45
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1957
	инд.
	12
	5
	2010
	5
	1,2,3,4,5
	Парушина А.Е.

	24.
	Кооперативная ул. 3 к.6
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1926
	инд.
	6
	2
	2013
	2
	1,2
	Мельников А.С.

	25.
	Кооперативная ул. 4 к.10
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1926
	инд.
	6
	2
	2013
	2
	1,2
	Мельников А.С.

	26.
	Кооперативная ул., дом 3, к.5
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1929
	инд.
	6
	2
	2012
	2
	1,2
	Мельников А.С.

	27.
	Кремлевская наб. 1/9 с.9
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1913
	инд.
	4
	3
	2013
	3
	1,2,3
	Гущина Н.В.

	28.
	Кропоткинский пер. 14
	ООО "Жилстандарт"
	1933
	инд.
	7
	4
	2013
	4
	1,2,3,4
	Алексанкин А.С.

	29.
	Левшинский Б. пер. 19
	ТСЖ "Б.Левшинский,19"
	1915
	инд.
	4
	1

	1
	1
	Павлова Т.Л.

	30.
	Льва Толстого ул. 8 с.3
	ООО "БамосТрейд"
	1917
	инд.
	3
	1
	2014
	1
	1
	Пахомов В.Н.

	31.
	Малая Пироговская улица, дом 27, корпус 1
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1964
	И-209А
	14
	1
	2010
	1
	1
	Гущина Н.В.

	32.
	Малый Власьевский переулок, дом 3, корпус 1
	ООО "Жилстандарт"
	1971
	инд.
	1
	1
	2012
	1
	1
	Павлова Т.Л.

	33.
	Мансуровский пер. 10 с.1
	ООО "БизнесТрейд"
	1912
	инд.
	6
	1
	2011
	1
	1
	Алексанкин А.С.

	34.
	Мансуровский пер. 10 с.1А
	ООО "БизнесТрейд"

	1
	1
	Алексанкин А.С.

	35.
	Мансуровский переулок, дом 10, строение 2
	ООО "Бизнес Трейд"
	1912/1940
	инд.
	5
	1
	2012
	1
	1
	Алексанкин А.С.

	36.
	Могильцевский М. пер. 4Б
	ООО "БизнесТрейд"
	1913
	инд.
	6
	1
	2013
	1
	1
	Павлова Т.Л.

	37.
	Неопалимовский 2-й пер. 3
	ТСЖ "Неопалимовский"
	1914
	инд.
	5
	2

	2
	1,2
	Мельников А.С.

	38.
	Новодевичий пр. 8
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1961
	инд.
	5
	3
	2013
	3
	1,2,3
	Павлова Т.Л.

	39.
	Новодевичий проезд, дом 2
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1961
	инд.
	8
	6
	2010
	1
	4
	Павлова Т.Л.

	40.
	Обыденский 1-й пер. 9/12
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1914
	инд.
	7
	2
	2013
	2
	1,2
	Алексанкин А.С.

	41.
	Обыденский 2-й пер. 10
	ООО "Жилстандарт"
	1928
	инд.
	3
	2
	2013
	2
	1,2
	Алексанкин А.С.

	42.
	Остоженка ул. 3/14
	ООО "Жилстандарт"
	1909
	инд.
	6
	4
	2013
	4
	1,2,3,4
	Гущина Н.В.

	43.
	Остоженка ул. 41
	ЖСК "Коопработник-1"
	1928
	инд.
	5
	3
	2013
	3

	Гущина Н.В.

	44.
	Остоженка ул. 42/2
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1890
	инд.
	3
	1
	2013
	1
	1
	Гущина Н.В.

	45.
	Остоженка ул. 7 с.1
	ООО "Жилстандарт"
	1910
	инд.
	5
	6
	2013
	6
	1,2,3,4,5,6
	Гущина Н.В.

	46.
	Остоженка ул., дом 5
	ООО "БизнесТрейд"
	1914
	инд.
	7
	4
	2012
	1
	3
	Гущина Н.В.

	47.
	Пироговская Б. ул. 37-43 к.В
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1900
	инд.
	3
	2
	2011
	2
	1,2
	Мельников А.С.

	48.
	Пироговская М. ул. 23
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1960
	I-511
	5
	4
	2010
	4
	1,2,3,4
	Мельников А.С.

	49.
	Пироговская М. ул. 9/6
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1933
	инд.
	6
	3
	2013
	3
	1,2,3
	Мельников А.С.

	50.
	Плотников пер. 4/5
	ООО "Жилстандарт"
	1890
	инд.
	4
	1
	2011
	1
	1
	Павлова Т.Л.

	51.
	Плотников переулок, дом 6/8
	ООО "Бизнес Трейд"
	1914
	инд.
	5
	2
	2011
	2
	1,2
	Павлова Т.Л.

	52.
	Плющиха ул. 30
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1899
	инд.
	4
	2
	2013
	2
	1,2
	Попова Э.С.

	53.
	Плющиха ул. 9 с.4
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1935
	инд.
	5
	4
	2013
	4
	1,2,3,4
	Попова Э.С.

	54.
	Погодинская ул. 16
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1929
	инд.
	5
	3
	2013
	3
	1,2,3
	Павлова Т.Л.

	55.
	Погодинская улица, дом 14
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1974
	повт. прим.
	12
	1
	2010
	1
	1
	Павлова Т.Л.

	56.
	Пречистенка ул. 31/16
	ООО "Жилстандарт"
	1930
	инд.
	8
	2
	2013
	2
	1,2
	Бурганов И.А.

	57.
	Пречистенка ул. 33/19 с.1
	ТСЖ "На Пречистенке, 33"
	1917/1939
	инд.
	6
	3
	2011
	3
	1,2,3
	Павлова Т.Л.

	58.
	Пречистенка ул. 34/18
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1929
	инд.
	6
	3
	2013
	3
	1,2,3
	Павлова Т.Л.

	59.
	Пречистенка ул. 8 с.2
	ООО "БизнесТрейд"
	1900
	инд.
	2
	1
	2011
	1
	1
	Павлова Т.Л.

	60.
	Пречистенский пер. 16
	ООО "Жилстандарт"
	1914
	инд.
	5
	2
	2011
	2
	1,2
	Попова Э.С.

	61.
	Пречистенский пер., дом 12
	ООО "БизнесТрейд"
	1870
	инд.
	4
	2
	2012
	1
	2
	Бурганов И.А.

	62.
	Пуговишников пер. 5
	ООО "БамосТрейд"
	1956
	инд.
	4
	1
	2012
	1
	1
	Пахомов В.Н.

	63.
	Сеченовский пер. 8 с.3
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1904
	инд.
	4
	2
	2013
	2
	1,2
	Гущина Н.В.

	64.
	Сивцев Вражек пер. 15/25
	СОС "Сивцев Вражек"
	1932
	инд.
	8
	8

	8
	1,2,3,4,5,6,7,8
	Бурганов И.А.

	65.
	Сивцев Вражек пер. 21
	СОС "Сивцев Вражек"
	1928
	инд.
	7
	3

	3
	1,2,3
	Бурганов И.А.

	66.
	Смоленская улица, дом 3
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1961
	инд.
	7
	3
	2012
	3
	1,2,3
	Попова Э.С.

	67.
	Смоленская-Сенная пл., дом 27,  стр. 1
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1944
	инд.
	7
	3
	2012
	3
	1,2,3
	Бурганов И.А.

	68.
	Смоленский бульвар, дом 15
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1914
	инд.
	6
	8
	2013
	3
	1,3,8
	Павлова Т.Л.

	69.
	Смоленский бульвар, дом 22/14
	ООО "Жилстандарт"
	1941
	инд.
	8
	7
	2013
	1
	3
	Павлова Т.Л.

	70.
	улица Знаменка, дом 15
	ТСЖ "Дом на Знаменке"
	1911
	инд.
	6
	1
	2012
	1
	1
	Мельников А.Н.

	71.
	Усачева ул. 62
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1930
	инд.
	5
	7
	2013
	3
	1,2,3
	Мельников А.Н.

	72.
	Усачёва улица, дом 19, корпус 3
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1966
	II-18
	9
	1
	2010
	1
	1
	Гущина Н.В.

	73.
	Усачёва улица, дом 19А, корпус 1
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1926
	инд.
	7
	3
	2010
	3
	1,2,3
	Гущина Н.В.

	74.
	Усачёва улица, дом 21
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1964
	II-18
	9
	1
	2010
	1
	1
	Гущина Н.В.

	75.
	Усачёва улица, дом 25
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1969
	повт. прим.
	12
	2
	2010
	2
	1,2
	Мельников А.Н.

	76.
	Учебный пер. 2
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1963
	инд.
	8
	4
	2013
	4
	1,2,3,4
	Павлова Т.Л.

	77.
	Учебный пер., дом 3
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1967
	инд.
	9
	1
	2012
	1
	1
	Павлова Т.Л.

	78.
	Фрунзенская 2-я ул. 10
	ООО "Мастер-Рем"
	1962
	инд.
	8
	9
	2011
	9
	1,2,3,4,5,6,7,8,9
	Беликова Е.А.

	79.
	Фрунзенская 2-я ул. 7
	ООО "Мастер-Рем"
	1961
	инд.
	8
	5
	2012
	5
	1,2,3,4,5
	Воронков А.О.

	80.
	3-я Фрунзенская улица, дом 3
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1958
	инд.
	8
	7
	2012
	1
	6
	Беликова Е.А.

	81.
	Фрунзенская 3-я ул. 14/37
	ООО "Мастер-Рем"
	1958
	инд.
	8
	4
	2013
	4
	1,2,3,4
	Беликова Е.А.

	82.
	Фрунзенская 3-я ул. 4
	ООО "Мастер-Рем"
	1956
	инд.
	11
	1
	2010
	1
	1
	Спивак Г.А.

	83.
	Фрунзенская 3-я ул. 6
	ООО "Мастер-Рем"
	1955
	инд.
	9
	6
	2010
	6
	1,2,3,4,5,6
	Спивак Г.А.

	84.
	Фрунзенская наб. 12
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1952
	инд.
	7
	5
	2013
	5
	1,2,3,4,5
	Беликова Е.А.

	85.
	Фрунзенская наб. 2/1
	ООО "БамосТрейд"
	1931
	инд.
	5
	5
	2013
	5
	1,2,3,4,5
	Беликова Е.А.

	86.
	Фрунзенская наб. 40
	ООО "Мастер-Рем"
	1958
	инд.
	14
	2
	2010
	2
	1,2
	Пахомов В.Н.

	87.
	Фрунзенская наб. 48
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1958
	инд.
	8
	4
	2012
	1
	6
	Воронков А.О.

	88.
	Фрунзенская наб. 52
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1939
	инд.
	9
	7
	2012
	1
	5
	Парушина А.Е.

	89.
	Фрунзенская наб., дом 16/1
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1960
	инд.
	8
	4
	2012
	4
	1,2,3,4
	Спивак Г.А.

	90.
	Фрунзенская наб., дом 54
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1939
	инд.
	7
	7
	2012
	1
	2
	Парушина А.Е.

	91.
	Фрунзенская набережная, дом 36/2
	ООО "БамосТрейд"
	1959
	инд.
	9
	12
	2010
	12
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
	Воронков А.О.

	ИТОГО
	91

	278

	231

	ИСКЛЮЧИТЬ

	Курсовой пер. 15
	ООО "Жилстандарт"
	1930
	инд.
	5
	3
	2014
	3
	1,2,3
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Доватора ул. 6/6 к.8
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1926
	инд.
	5
	3
	2014
	3
	1,2,3
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Зубовский пр. 2 к.2
	ООО "БамосТрейд"
	1906
	инд.
	4
	2
	2014
	2
	1,2
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Комсомольский просп. 41
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1955
	инд.
	11
	5
	2015
	5
	1,2,3,4,5
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Власьевский Б. пер. 14 с.2
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1917
	инд.
	3
	2
	2014
	2
	1,2
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Волхонка ул. 5/6 с.4
	ООО "БизнесТрейд"
	1886
	инд.
	5
	3
	2014
	3
	1,2,3
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Малый Могильцевский переулок, дом 4А
	ООО "Бизнес Трейд"
	1913
	инд.
	5
	1
	2014
	1
	1
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Гоголевский бульвар, дом 3
	ООО "Жилстандарт"
	1880
	инд.
	4
	4
	2015, 2016
	4
	1,2,3,4
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Доватора ул. 11 к.1
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1929
	инд.
	5
	3
	2014
	3
	1,2,3
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Комсомольский просп. 5/2
	ООО "БамосТрейд"
	1954
	инд.
	8
	5
	2014
	5
	1,2,3,4,5
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Большой Афанасьевский переулок, дом 3, стр.  3
	ООО "Жилстандарт"
	1914
	инд.
	6
	3
	2016
	1
	1
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Плотников пер. 2/8
	ООО "БизнесТрейд"
	1911
	инд.
	6
	1
	2015
	1
	1
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Плющиха ул. 44/2
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1917
	инд.
	6
	2
	2014
	2
	1,2
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Пречистенка ул., д. 25
	ООО "Бизнес Трейд"
	1910
	инд.
	6
	1
	2016
	1
	1
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Пречистенская наб. 45/1 с.3
	ООО "Жилстандарт"
	1917
	инд.
	4
	2
	2015
	2
	1,2
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Погодинская ул. 20 к.5
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1925
	инд.
	6
	6
	2014
	6
	1,2,3,4,5,6
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Саввинская наб. 19 с.1А
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1953
	инд.
	7
	2
	2015
	2
	1,2
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Померанцев пер. 10-12
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1937
	инд.
	7
	4
	2014
	4
	1,2,3,4
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Тимура Фрунзе ул. 16
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1957
	инд.
	5
	2
	2014
	2
	1,2
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Тимура Фрунзе ул. 18
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1910
	инд.
	5
	3
	2014
	3
	1,2,3
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Тружеников 2-й пер. 4/19 с.2
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1930
	инд.
	6
	4
	2014
	4
	1,2,3,4
	ИСКЛЮЧИТЬ

	улица Волхонка, дом 7/6
	ООО "Бизнес Трейд"
	1917
	инд.
	4
	2
	2016
	1
	2
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Пречистенка ул. 32/1 с.8
	ООО "БизнесТрейд"
	1917
	инд.
	2
	1
	2015
	1
	1
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Фрунзенская наб. 4
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1943
	инд.
	8
	2
	2014
	2
	1,2
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Хамовнический Вал ул. 4
	ГБУ Жилищник района Хамовники
	1958
	инд.
	8
	4
	2015
	4
	1,2,3,4
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Фрунзенская 3-я ул. 12
	ООО "Мастер-Рем"
	1959
	инд.
	8
	3
	2014
	3
	1,2,3
	ИСКЛЮЧИТЬ

	Чистый переулок, дом 8, строение 1
	ООО "Бизнес Трейд"
	1914
	инд.
	6
	1
	2015
	1
	1ч/х
	ИСКЛЮЧИТЬ

	118
	 ИТОГО ПО району

	74

	302
	 71